DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000150 Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021 Ano 3

Outros

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EDITAL Nº 004/2021

  O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE TREMEDAL - BAHIA,

no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que tramita nesta Casa Legislativa o Projeto de Lei nº 003/2021, de

autoria do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que “Dá nova redação ao §5º do art.

14 e ao art. 50, bem como suprime os artigos 102, 104, 105 e 175, inciso XIII do art. 78,

§4º do art. 101 e §11 do art. 128 , todos da Lei Orgânica do Município de Tremedal” ;

CONSIDERANDO que, durante a sessão extraordinária realizada no último dia 19 do mês

em curso, o Plenário aprovou requerimento, de autoria do vereador Daniel Magnavita, no

sentido de que fosse realizada uma AUDIÊNCIA PÚBLICA, por meio virtual,  para

apresentar e debater o projeto acima declinado com a sociedade tremedalense;

CONSIDERANDO que, após discutir a questão com os setores interessados,

especialmente da educação, o vereador Daniel Magnavita informou a esta Presidência o

dia e horário adequados para a realização da mencionada audiência pública,

RESOLVE cientificar a senhora vereadora e os senhores vereadores, assim como à

sociedade em geral, de que a AUDIENCIA PÚBLICA para discutir a PROPOSTA DE

EMENDA À LEI ORGÂNICA MUNICIPAL , que tramita na Casa, será realizada no

próximo dia 25/02/2021, às 18 horas, por meio da plataforma ZOOM e transmitida

por meio do canal da Câmara no Youtube.

Tremedal - Bahia, 24 de fevereiro de 2021.

Marcelo Nunes de Oliveira

Presidente

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 741958E03FAE3B630F0A2383DC600264

		2021-02-24T10:50:20-0300